
Rezultati

15. Slovenske letne igre šolarjev
Kranj, 27. maj 2016

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VELENJE2002MATJAŠ VID 1,701. 1065

KRANJ2001JAMŠEK BLAŽ 1,552. 927

ŠENTILJ2002PRICA JAN 1,553. 927

CELJE2001ŠUSTER JAŠA 1,554. 927

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

CELJE2001OROŽ DOMEN 7,601. 1236

KRANJ2002ROZMAN MATIC 8,322. 1006

ŠENTILJ2001KOS NEJC 8,363. 994

VELENJE2002DOMINKOVIČ FILIP 8,724. 892

KRANJ2003GRAŠIČ LUKA 8,855. 855

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

CELJE2001PLEVČAK GAŠPER 7,391. 1304

VELENJE2001ŠALAMON TIMOTEJ 7,832. 1161

MARIBOR2001ULES VID 8,143. 1061

ŠENTILJ2003KOŠTI ALJAŽ 8,364. 994

KRANJ2001LESJAK JUŠ 8,405. 982
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15. Slovenske letne igre šolarjev
Kranj, 27. maj 2016

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

CELJE2001PLEVČAK GAŠPER 7,391. 1304

CELJE2001OROŽ DOMEN 7,602. 1236

VELENJE2001ŠALAMON TIMOTEJ 7,833. 1161

MARIBOR2001ULES VID 8,144. 1061

KRANJ2002ROZMAN MATIC 8,325. 1006

ŠENTILJ2001KOS NEJC 8,366. 994

ŠENTILJ2003KOŠTI ALJAŽ 8,366. 994

KRANJ2001LESJAK JUŠ 8,408. 982

VELENJE2002DOMINKOVIČ FILIP 8,729. 892

KRANJ2003GRAŠIČ LUKA 8,8510. 855

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VELENJE2001ŠTRUC ANTONIO 14,431. 1217

ŠENTILJ2002ŽAN DANKO 10,412. 885

KRANJ2002ROZMAN MATIC 8,853. 735

CELJE2003BLATNIK ŽIGA 7,924. 640

MARIBOR2003VIDOVIČ VALENTIN NN

RUŠE2002PIVEC NANI NN

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

CELJE2001PEPELNJAK MARKO 5,941. 1112

VELENJE2002KREJAN NEJC 5,272. 961

KRANJ2003PERKO GAŠPER 5,013. 903

ŠENTILJ2001KOVAČIČ POHOREC ANDRAŽ 4,664. 823

ŠENTILJ2003JANČIČ JAN 4,335. 747
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15. Slovenske letne igre šolarjev
Kranj, 27. maj 2016

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

CELJE2001GABROVEC GAŠPER 2:51,48511. 1170

VELENJE2002SUŠEC MATEVŽ 2:55,22362. 1131

MARIBOR2001MERHAR TINE 2:56,14403. 1122

KRANJ2001ZELNIK JAKA 3:03,25394. 1050

MARIBOR2002OMRZEL PATRIK 3:11,08715. 973

MARIBOR2001KRIŽNIK FILIP 3:16,98856. 918

MARIBOR2003DVORŠAK PRIMOŽ 3:18,16907. 907

RUŠE2002SITAR BOŠTJAN 3:32,94418. 775

starejši učenci, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

CELJECELJE 45,951. 2536

VELENJEVELENJE 47,852. 2348

KRANJKRANJ 51,803. 1974

ŠENTILJŠENTILJ 52,984. 1866

MARIBORMARIBOR 54,605. 1718

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VELENJE2002MEH NEA 8,081. 1195

CELJE2001ADAMIČ DEJA 8,312. 1118

MARIBOR2001GAŠPERUT NEJA 8,403. 1089

KRANJ2003DOLENC NEŽA 8,574. 1036

ŠENTILJ2003ŠERBINEK PATRICIJA 9,145. 861

ŠENTILJ2003MAJHEN ZALA 9,636. 727

RUŠE2001ŠLEBNIK ALJA NN
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15. Slovenske letne igre šolarjev
Kranj, 27. maj 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARIBOR2001ČRČEK MONIKA 8,271. 1132

KRANJ2001PAVLIN MOJCA 8,502. 1057

ŠENTILJ2003KRAJNC DANAJA 8,603. 1027

CELJE2002KENDA ANA 8,614. 1024

MARIBOR2002GORNIK PIA 8,625. 1021

VELENJE2001SALMIČ MANCA 8,806. 965

MARIBOR2002RUDOLF NADJA 9,127. 867

ŠENTILJ2002FERK ANA 9,328. 810

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VELENJE2002MEH NEA 8,081. 1195

MARIBOR2001ČRČEK MONIKA 8,272. 1132

CELJE2001ADAMIČ DEJA 8,313. 1118

MARIBOR2001GAŠPERUT NEJA 8,404. 1089

KRANJ2001PAVLIN MOJCA 8,505. 1057

KRANJ2003DOLENC NEŽA 8,576. 1036

ŠENTILJ2003KRAJNC DANAJA 8,607. 1027

CELJE2002KENDA ANA 8,618. 1024

MARIBOR2002GORNIK PIA 8,629. 1021

VELENJE2001SALMIČ MANCA 8,8010. 965

MARIBOR2002RUDOLF NADJA 9,1211. 867

ŠENTILJ2003ŠERBINEK PATRICIJA 9,1412. 861

ŠENTILJ2002FERK ANA 9,3213. 810

ŠENTILJ2003MAJHEN ZALA 9,6314. 727

RUŠE2001ŠLEBNIK ALJA NN

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KRANJ2001DEBENEC NUŠA 9,651. 907

CELJE2001SERDONER TINA 9,252. 871

ŠENTILJ2001MAJERIČ LARISA 8,483. 800

VELENJE2002GORIŠEK NEŽA 6,904. 644
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15. Slovenske letne igre šolarjev
Kranj, 27. maj 2016

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

CELJE2002KOTNIK ZALA 5,221. 1042

KRANJ2001KOČAR KARIN 5,152. 1023

CELJE2001SERDONER TINA 5,093. 1007

VELENJE2001ŠKARJA NAJA 4,594. 875

KRANJ2001ŠMAJD LEA NN

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

CELJE2003GRAJŽL ANA 1,511. 983

VELENJE2002AVDIČ LEJLA 1,402. 877

ŠENTILJ2001KAJTNA PATRICIJA 1,353. 830

KRANJ2001ŠMAJD LEA 1,204. 690

starejše učenke, 800 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

CELJE2001JANČIČ NIKA 2:25,6351. 743

MARIBOR2001GONZA ŠPELA 2:26,35102. 733

VELENJE2001PODKRIŽNIK TJAŠA 2:27,11153. 722

KRANJ2002MARŠ MAJA 2:30,69194. 673

MARIBOR2001LORENČIČ IVA 2:31,8345. 657

RUŠE2002CIGANOVIČ PIA 2:50,30116. 433

RUŠE2003MENCINGER ANJA 2:54,9137. 384

RUŠE2003KOVAČIČ PETEK NIKA 3:29,48188. 112
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15. Slovenske letne igre šolarjev
Kranj, 27. maj 2016

starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VELENJEVELENJE 51,531. 2262

CELJECELJE 52,752. 2152

KRANJKRANJ 54,833. 1966

ŠENTILJŠENTILJ 57,804. 1710

MARIBORMARIBOR ODS
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